
 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc điều chỉnh danh sách thí sinh đủ điều kiện xét tuyển sang  

đủ điều kiện thi tuyển viên chức huyện Yên Sơn năm 2020 
 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-UBND ngày 25/9/2020 của Chính phủ 

về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ  về 

việc ban hành ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên 

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp 

viên chức; nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 05/2021/QĐ-UBND ngày 20/5/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, vị trí việc làm, 

biên chế, số lượng người làm việc, cán bộ, công chức, viên chức và người quản lý 

doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang;  

Căn cứ Quyết định số 2112/QĐ-UBND ngày 31/12/2020 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2020; 

Quyết định số 528/QĐ-UBND ngày 25/5/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc 

điều chỉnh, bổ sung kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2020; 

 Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Yên Sơn 

năm 2020 tại Báo cáo số 02/BC-HĐTD ngày 28/10/2021 về việc đề nghị điều 

chỉnh danh sách thí sinh đủ điều kiện xét tuyển sang đủ điều kiện thi tuyển viên 

chức huyện Yên Sơn năm 2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh danh sách thí sinh Ngô Thị Chiến, sinh ngày 05/6/1995, 
trình độ chuyên môn: Thạc sỹ ngành Hóa vô cơ, Đại học ngành Sư phạm Hóa học 

dự tuyển Giáo viên THCS hạng III dạy Hóa học từ danh sách thí sinh đủ điều 

kiện xét tuyển sang đủ điều kiện thi tuyển viên chức huyện Yên Sơn năm 2020. 

Lý do: Ngành đào tạo thạc sỹ ngành Hóa vô cơ không nằm trong danh 

mục ngành nghề thu hút nguồn nhân lực có trình độ cao giai đoạn 2017-2021 

ban hành kèm theo Nghị quyết số 09/2016/NQ-HĐND ngày 06/12/2016 của Hội 

đồng nhân dân tỉnh Tuyên Quang khoá XVIII, kỳ họp thứ 3 về chính sách thu 

hút nguồn nhân lực có trình độ cao; chính sách hỗ trợ cán bộ, công chức, viên 

chức đi đào tạo nâng cao trình độ sau đại học, giai đoạn 2017-2021.  

ỦY BAN NHÂN DÂN 
HUYỆN YÊN SƠN 

 

Số: 11022/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

           Yên Sơn, ngày 28 tháng 10 năm 2021 



2 

 Điều 2. Hội đồng tuyển dụng viên chức có trách nhiệm thông báo đến thí 

sinh không đủ điều kiện xét tuyển đồng thời đăng tải trên trang thông tin điện tử 

của huyện và niêm yết công khai tại trụ sở Ủy ban nhân dân huyện, các đơn vị 

có chỉ tiêu tuyển dụng đảm bảo theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng huyện, Thủ trưởng Cơ quan Tổ chức - Nội vụ huyện, 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và thí sinh Ngô Thị Chiến căn cứ 

Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (thực hiện); 
- Sở Nội vụ (báo cáo); 
- Thường trực Huyện uỷ (báo cáo); 
- Thường trực HĐND huyện (báo cáo); 
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 
- Chánh, Phó Chánh Văn phòng huyện; 
- Cơ quan Tổ chức - Nội vụ (niêm yết); 
- Phòng Giáo dục và Đào tạo (niêm yết); 
- Các đơn vị trường học thuộc huyện (niêm yết); 
- Trung tâm VH,TT&TT (đăng trang thông tin điện tử); 
- Lưu VT, TCNV. 

 

CHỦ TỊCH 
 

 
 

 
 

 
Nguyễn Hữu Phương 

 

 


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-10-29T15:18:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Nguyễn Hữu Phương<pctubndnln.ys@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-10-30T16:08:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Sơn<ubndyenson@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




